
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

 
 04.12.2023                                                                                                    №  25 
  
Об утверждении школьной модели 
развития инклюзивного образования 
 
     В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 13.10.2017г. 
№ 258-уг «Об утверждении Концепции развития инклюзивного образования 
в Красноярском крае на 2017-2025 годы», основными нормативно-правовыми 
документами регламентирующими организацию обучения детей с ОВЗ   
ПРИКАЗЫВАЮ: 
     1.Утвердить школьную модель развития инклюзивного образования 
(приложение). 
    2.Признать приказ от 02.12.2019г № 36/1 «Об утверждении школьной 
модели развития инклюзивного образования» утратившим силу. 
    3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
              Директор школы:                                                    И.Л. Струкова                                                 
                                                    
С приказом ознакомлены: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В Дело 03-03 
Ермакова М.Н. 


		2023-12-08T09:13:49+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




